MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta I6pp: 31.12.2023

arinimi: Avrylen OU

registrikood: 16034018

tanava/talu nimi, Sepapaja tn 6
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 15551

telefon: +372 53616192

e-posti aadress: info@xolo.io
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Sisukord
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Bilanss
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Avrylen OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

26 035
26 035

525
525

25510

2500
-2 500
26 035

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

28 871
28 871

525
525

28 346

2500
-2 500
28 871



Avrylen OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022
Muugitulu 0 51079
Mitmesugused tegevuskulud -1 858 -1831
To6j6ukulud 0 -37 559
Muud &rikulud -979 -1503
Arikasum (kahjum) -2 837 10 186
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 837 10 186
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 837 10 186



Avrylen OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2023. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud
(eurodes)

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes
NOUDED

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad
KOHUSTISED

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad

2023

31.12.2023

2500

31.12.2023

525

2022

37 559

31.12.2022

2500

31.12.2022

382



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 11.03.2024

Avrylen OU (registrikood: 16034018) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

YURII HAVRYLENKO Management board member 05.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 347
Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 837
Kokku 25510
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 25 510

jaotamist (katmist)

Kokku 25510



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Programmeerimine 62011

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53616192

E-posti aadress info@xolo.io

Mudgitulu
(EUR)

0

Mudgitulu %

Pd&hitegevusala

Jah



